

CC o NIT: 901504140-
Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consiganción bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-09-22

Cliente: FANTASIAS NEW YORK
IMPORTACIONES SAS

Régimen: No Responsable de IVA

Obligación: No responsable

Dirección: CL 9 # 2W - 40 BG 17 BRR LA
BADEA

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3502232751

Email: albertodian2017@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000402	LAPIZ DELINEADOR 4 EN 1 P015	72.00	Unidad	3,600.00	684.00	0.00	0.00	259,200.00
2	001740	BRILLO CARITA PIE 7120B	120.00	Unidad	1,000.00	190.00	0.00	0.00	120,000.00
3	001697	GLOBO METALIZADO BARBIE CABEZA X5 CELESTE06-5	105.00	Unidad	1,700.00	323.00	0.00	0.00	178,500.00
4	001702	GLOBO METALIZADO MARIO BROS CELESTE06-13	30.00	Unidad	650.00	123.50	0.00	0.00	19,500.00
5	000514	GLOBO METALIZADO DE ANIMALES 18' CELESTE07-29	110.00	Unidad	500.00	95.00	0.00	0.00	55,000.00
6	000515	GLOBO METALIZADO DE ANIMALES 25' CELESTE07-30	110.00	Unidad	650.00	123.50	0.00	0.00	71,500.00
7	000481	GLOBO BURBUJA 18' CELESTE07-36	300.00	Unidad	200.00	38.00	0.00	0.00	60,000.00
8	001712	GLOBO METALIZADO ZAPATOS BABY CELESTE07-41	80.00	Unidad	550.00	104.50	0.00	0.00	44,000.00
9	001744	NUMERO METALIZADO 16' PLATEADO CELESTE07-23	280.00	Unidad	250.00	47.50	0.00	0.00	70,000.00
10	001745	NUMERO METALIZADO 16' DORADO CELESTE07-24	200.00	Unidad	250.00	47.50	0.00	0.00	50,000.00
11	001747	NUMERO METALIZADO 32' PLATEADO CELESTE07-26	290.00	Unidad	500.00	95.00	0.00	0.00	145,000.00
12	001748	NUMERO METALIZADO 32' DORADO CELESTE07-27	250.00	Unidad	500.00	95.00	0.00	0.00	125,000.00
13	000522	GLOBO METALIZADO ESTRELLA X 1 1676-13	120.00	Unidad	325.00	61.75	0.00	0.00	39,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	259,200.00	19.00%	49,248.00					Nro Lineas:	13
IVA	120,000.00	19.00%	22,800.00					Base:	1,236,700.00
IVA	178,500.00	19.00%	33,915.00					Impuestos:	234,973.00
IVA	19,500.00	19.00%	3,705.00					Retenciones:	0.00
IVA	55,000.00	19.00%	10,450.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	71,500.00	19.00%	13,585.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	60,000.00	19.00%	11,400.00					Total Factura - Descuentos:	1,471,673.00
IVA	44,000.00	19.00%	8,360.00					Total Factura:	1,471,673.00
IVA	70,000.00	19.00%	13,300.00						
IVA	50,000.00	19.00%	9,500.00						
IVA	145,000.00	19.00%	27,550.00						
IVA	125,000.00	19.00%	23,750.00						
IVA	39,000.00	19.00%	7,410.00						

MAJU IMPORTACIONES SAS



FE - 1809

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-08-22

Fecha Validación DIAN: 2024-08-22
Hora Validación DIAN: 16:56:31

SON: UN MILLÓN CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.